EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL – SRP- Nº. 11/2017

Processo n° 2017.02.012940

A Fundação UNIRG torna público o resultado da licitação supramencionada, que
tem por objeto a Aquisição de Material de Limpeza, Tratamento de Piso e
Conservação, para a realização das atividades funcionais dos departamentos da
IES, com quantias estimadas e para entregas parciais, destinados ao Almoxarifado
Central da Fundação e Centro Universitário UnirG.

Nº da
Ata SRP

Fornecedor registrado:

CNPJ

Valor total
registrado por

fornecedor

21/2017 HIGICLEANING LTDA - ME 01.235.908/0001-47 R$ 32.210,00

22/2017
UILMA FRANCISCA DAMAS
E CIA LTDA

11.141.455/0001-74 R$ 11.116,00

23/2017
LIGEIRINHO IND. COM.E
DIST. LTDA

09.317.219/0001-93 R$ 3.690,00

Valor Total: 47.016,00 (quarenta e sete mil e desesseis reais)

Validade da Ata: 12(doze) meses, a contar da publicação no Diário Oficial do
Estado do Tocantins.

A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preços encontra-se disponível
no portal www.unirg.edu.br/.

Gurupi-TO, 30

 de junho de 2017.

Luciana Ribeiro Alves Costa
Gestora de Compras da Fundação UNIRG

http://www.unirg.edu.br/